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Biljart Biljartclub Centrum Arnold Vandenhende arnold.vandenhende@pandora.be Wagenweg 10 8530 Harelbeke 0475258732

Biljart Biljarclub De Stoters Steven Vandemoortele Generaal Deprezstraat 132 8530 Har... 0475211274

Biljart Biljartclub De Stoters Johnny Callens johnny.callens@telenet.be Izegemsestraat 303 8501 Heule 0472876513

Biljart Krijt op Tijd Marc Vromant marcvromant1959@hotmail.com Vennestraat 17 8500 Kortrijk 056219969 0474435716

Biljart Carambollestoters Roger Verbeke Brugsestraat 40 8531 Hulste 056716816

Biljart Savoyards Francky Velghe Nijverheidstraat 39, 8791 Waregem

Darts Damberdpikkers Serge Vanacker serge.vanacker@telenet.be Sneppestraat 7, 8560 Wevelgem 056700569

Darts Dartsclub Mesdags Kevin Houttaeve Narcissenlaan 4, 8531 Hulste 0494840922

Darts RPPC SNA Geert Matton Vlietestraat 166 8531 Bavikhove 056717612

Darts Harelbeekse Darts Federatie Christophe Thuyle info@harelbeekse-dartsfederatie.be Drie Kerkenstraat 76, 8501 Bissegem

Darts DC Stasegemdarts Franky Malysse malysse.franky@telenet.be Gulden Sporenstraat 108/A, 8530 Ha... 056225159 0474524404

Duivens... De Molenvrienden André Verledens Vierkeersstraat 102 8531 Bavikhove 056213879

Duivens... Elk zijn belangen Daniël Gevaert Eikenstraat 63, 8530 Harelbeke

Duivens... De Ware Vrienden Paul Desmedt Begonialaan 45 8531 Hulste 056713230

Duivens... Recht Wie Recht Toekomt Geert Opbrouck Veldstraat 120 8530 Harelbeke 056329501

Golfbiljart De Vlasbloem Andy Martin Brugsesteenweg 52 8531 Hulste 051307982

Honden... Harelbeekse Hondenschool Alain Vercoutere Hooilaan 7 8520 Kuurne 056328613

Kubbing Streuvelskubb-Stasegem Mario Vercruysse Stijn Streuvelsstraat 45, 8530 Harelb...

Omnisp... Ex Brandweermedewerkers Bavikhove Lucien Cottignies Bavikhoofsestraat 59 8531 Bavikhove 056711497

Omnisp... Sportploeg Brandweer Geert Ollevier geert.ollevier@hvzfluvia.be

Petanque ABC Petanqueclub Gwenny Meifroid gwennym@hotmail.com Harelbeeksestraat 21, 8520 Kuurne 0479354960

Petanque Petanque Bloemenwijk Stephan Decavele stef.decavele@telenet.be Broelstraat 116, 8530 Harelbek 056703953

Petanque Petanque Tarwestraat Dirk Dewyn dirk.dewyn@pandora.be Tarwestraat 87, 8530 Harelbeke

Petanque Petanquevrienden Noël Holvoet Ter Perre 22, 8530 Harelbeke 0477467239

Petanque Petanque Vrijzinnig Centrum De Geus Lion Dery Koning Leopold III-Plein 71 8530 Ha... 056 /728172

Petanque Petanque Collegewijk Blomme Marc marc.blomme5@telenet.be Acacialaan 56, 8530 Harelbeke 056225079 0473767832

Petanque Petanque De Parette Ine D'Haene ine.dhaene@ocmwharelbeke.be

Petanque Petanque Wijkhuis 't Ooste Yvan Dejaegere Ooststraat 13 8530 Harelbeke 056 /712793

Petanque Petanque Wijkhuis Hulste Gerard Haezebrouck M. A De Taeyelaan 17 8531 Hulste

Petanque Petanque Wijkhuis Bavikhove Maria Esquenet Flor. Brysstraat 2 8531 Bavikhove 056 /701653

Petanque Petanque Stijn Streuvelstraat Gylain Danny gylain@dommel.be Stijn Streuvelsstraat 47 , 8530 Harelb... 056 /229958

Support... Jonge Renners Bavikhove Thierry Buyck Vierschaar 60, 8531 Bavikhove 0473512103

Vinken Koninklijke Vinkenmaatschappij Vreugde in de zang De Vlaminck

vinkens... Koninklijke Vinkenmaatschappij De Gavervink Eric Deschuymere Vrijheidsstraat 92, 8530 Harelbeke 056718687 0474261633
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Vinkens... De Blauwbekken Paul Dhoop Boekweitstraat 15 8530 Harelbeke 056215794

Vinkens... De Moedige Zangers Lorenzo Vercaemer Tientjesstraat 35, 8530 Harelbeke 056705922

Vinkens... Koninlijke Vinkenmaatschappij Jong maar Moedig Eddy Desplenter eddy.desplenter2@telenet.be Ter Coutere 42, 8531 Harelbeke-Bavi... 056 /716251

Vinkens... Koninklijke Vinkenmaatschappij Vreugde in de zang Walter Labeeuw Oostrozebekestraat 39 8531 Hulste 056 /666740 0478 /667258

vinkens... Het Leieverbond Walter Labeeuw Oostrozebekestraat 39 8531 Hulste 056666740

Vissen Sasvissers Filip Vervaeke filip-vervaeke@hotmail.com Bavikhoofsestraat 7, 8520 Kuurne 056 /704200 0473 /492708

Vissen Eendrachtige Lijnvissers Linda D'Hoop linda.dhoop@proximus.be Spinnerijstrat 69 8530 Harelbeke 0496118019

Vissen 't Bliekske Frans Accou Vierkeersstraat 90 8531 Bavikhove 056710018

Vissen De Pijpekopvissers Walter Dumortier Izegemsestraat 311 8501 Heule 056357146

vissen Bavikhoofse vissers Vandekerckhove Bern... Koeksken 25, 8531 Bavikhove 056 /701749

Vogelk... De Prachtvogel Claude Van Der Ougst... Iepersestraat 131 8500 Kortrijk

Vogelk... De Takkeling Bavikhove Donald Deschuymere donald.deschuymere@telenet.be Mandenmakersweg 49 8531 Bavikho... 0486385430

Vogelpik Haevendarts-De Hemelpikkers Nick Deruytere themelke@skynet.be Deerlijkstraat 3, 8530 Harelbeke 0471 /035026

Volkssp... Boldersclub De Nieuwe Cosmopolite Jacqueline Opbrouck Boomgaardstraat 4 bus 3, 8520 Kuur... 056357752


